
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

- 	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

• 	 CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  195/93 

Homologa resultado do Concurso Pú-

blico de que trata o Edital n 2  020/ 

93-UFOP, realizado para o cargo de 

Auxiliar de Laboratcrio. 

0 Conselho Universitário da Universidade Federal de 

Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o parecer final da Comissão do referido 

Concurso; 

considerando o parecer favorável da Comissão Perma-

nente de Pessoal Tcnico-Administrativo; 

considerando, finalmente, a documentação constante 

do processo UFOP n 2  003879/93-01, 

R E S O L V E: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final do ConcuroPú-

blico de que trata o Edital n 2  020/93-UFOP, realizado para o car-

go de Auxiliar de Laboratrio, em que, pela ordem de classificaçio, 

foram aprovados os candidatos Deusilene Alves Botelho, João Estê-

vão dos Santos Neto, Marcelo Augusto Alves Costa, Maria Cristina 

Ramos Carneiro, Cláudio Batista Rodrigues, Geraldo Magela da Silva, 

Isabel Aparecida dos Santos, Jorge Gomes de Carvalho, José Augusto 

Coelho Magalhães, Maria do Carmo Coelho, José Silvrio Alves de Li-

ma,. Claiidino Pérereira de Souza.Filho, Andreia Claudina de Freitas e 

Zélia Bezerra Tomaz. 

Art. 22  O Concurso Público de que trata a presente 

Resolução terá validade de dois anos, contados a partir da publi-

cação desta no Diário Oficial da Unido. 

Ouro Preto, 14 de dezembro de 1993. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


